UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH

Số: 1647/SLĐTBXH-LĐVLDN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  26 tháng 6 năm 2024

V/v tăng cường công tác tuyên truyền

về Kỳ thi tốt nghiệp THPT và tuyển

sinh giáo dục nghề nghiệp năm 2024.

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp và cơ sở hoạt động

giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2107-CV/BTGTU ngày 20/6/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền Kỳ thi tốt nghiệp THPT và tuyển sinh đại học, giáo

dục nghề nghiệp năm 2024 (có văn bản gửi kèm).

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp và cơ sở hoạt động giáo dục nghề nghiệp tăng cường công tác thông tin,

tuyên truyền về Kỳ thi tốt nghiệp THPT và tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp

năm 2024 theo chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Công văn số 2107-

CV/BTGTU ngày 20/6/2024 nêu trên.

Đề nghị các cơ sở giáo dục nghề nghiệp và cơ sở hoạt động giáo dục nghề

nghiệp triển khai thực hiện./.

          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thành);

- Lưu: VT, LĐVLDN. (Hải)

 Nguyễn Ngọc Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:22:00+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:22:09+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!